
Město Mohelnice ĚjMohelnice

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo

—l/ A'J rh_%_n_

uzavřený podle ustanovení § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník44)

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice
Sídlo: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zastoupený: Ing. Pavel Kuba, starosta města
IČ: 00303038
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1905690389/0800

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Zastoupený: Ing. Lukáš Hořčík, ředitel oblastního závodu STŘED, podepisuje 

na základě plné moci
IČ: 42196868
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 05. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Mohelnice, m. č. 
Líbivá, oprava komunikací44.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 z důvodu změn provedených při realizaci zakázky. V 
původním výkazu výměr bylo kalkulováno na ložnou vrstvu asfaltobetonu menší vrstva než byla 
ve skutečnosti položena. Důvodem pro položení ložné vrstvy asfaltobetonu ve větší mocnosti je 
nedostatečná únosnost původních konstrukčních vrstev komunikace, což bylo zjištěno po zahájení 
prací na komunikaci.

3. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně smlouvy o dílo a to článku 11. Předmět 
díla a článku IV. Cena díla a platební podmínky takto:

a) článek II. Předmět díla se upravuje tak. že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce uvedené 
v příloze tohoto dodatku,

1/2



b) článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní:

1. Celková cena díla byla smluvními stranami sjednána takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo 
včetně dodatku č. 1 bez DPH 1 367 733,00Kč

Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 384 682,49Kč

Celková cena díla

bez DPH 1 752 415,49Kč

DPH 21% 368 007,25Kč

Celkem s DPH 2 120 422,74Kč

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 08. 07. 2019 usnesenímč. žW.lť/Ml/ .

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
ě. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za uveřejnění odpovídá objednatel.

V Mohelnici dne...... 2..9..-07-JJHL
3 ro

Objednatel Xfo/yp!'
Ing. Pavel Kuba, starosta

V Chrudimi dne..... 2. .6. rfl7-~ -2019- - •
M - SILNICE a.s. ^

Pardubice, Husova 1697 ^
IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868 

oblastní závod STŘED 
Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim

Zhotovitel
Ing. Lukáš Hořčík
ředitel oblastního závodu STŘED

2/2


